기정 소로 3 504 6
국지
도로

29.0
소로2-497
637-31번지

동측구역계
637-24번지

일반
도로

서고
제2008-86호
2008.3.20

기정 소로 3 505 6
국지
도로

199.8
소로2-499
470-4번지

남측구역계
429-3번지

일반
도로

서고
제2008-86호
2008.3.20

기정 소로 3 506 6
국지
도로

267.3
(129.8)

소로2-499
470-4번지

468-3번지
일반
도로

서고
제2008-86호
2008.3.20

기정 소로 3 507 6
국지
도로

43.3
소로3-500
637-24번지

동측구역계
637-24번지

일반
도로

서고
제2008-86호
2008.3.20

기정 소로 3 508 6
국지
도로

53.9
소로3-500
425-1번지

북측구역계
425-1번지

일반
도로

서고
제2008-86호
2008.3.20

기정 소로 3 509 6
국지
도로

188.5
(148.2)

소로3-502
431-8번지

소로3-502
산77-8번지

일반
도로

서고
제2008-86호
2008.3.20

기정 소로 3 510 6
국지
도로

27.4
(22.2)

소로3-503
470-4번지

소로3-506
470-4번지

일반
도로

서고
제2008-86호
2008.3.20

폐지 소로 3 511 3
특수
도로

20.5
(12.5)

소로3-502
432-3번지

431-10번지
보행자
도  로

서고
제2008-86호
2008.3.20

기정 소로 3 512 3
특수
도로

22.9
소로3-509
431-23번지

북측구역계
산66-20번지

보행자
도  로

서고
제2008-86호
2008.3.20

변경 소로 3 512 3
국지
도로

22.9
소로3-509
431-23번지

북측구역계
산66-20번지

일반
도로

■ 도로 결정(변경)사유서

변경전
도로명

변경후
도로명

결 정 내 용 결 정 사 유

소로3-511 - ․ 보행자전용도로 폐지
․ 이용현황을 고려하여 미조성 보행자전용도로

폐지(정비구역 내 도시계획시설사업 완료)

소로3-512 소로3-512 ․ 보행자전용도로⟶일반도로 변경
․ 개별 필지계획에 따라 발생한 맹지의 해소를

위해 보행자도로를 일반도로로 변경

2) 주차장

■ 주차장 결정(변경)조서

구분
도  면
번  호

시 설 명 위  치
면 적(㎡) 최  초

결정일
비고

기정 변경 변경후

계 - - - 608.8 감) 42.8 566.0 - -

변경 ① 노외주차장 도봉1동 470-4번지 608.8 감) 42.8 566.0
서고

제2008-86호
2008.3.20

측량결과에
따른

면적변경

나. 공간시설

1) 녹지

■ 녹지 결정(변경)조서

구분
도  면
번  호

시설명
시설의
세  분

위치
면적(㎡)

최초
결정일

비고
기정 변경 변경후

계 - - - - 346.6 증) 2.4 349.0 - -

변경 ① 녹지
경관
녹지

도봉1동 468-3번지 346.6 증) 2.4 349.0
서고

제2008-86호
2008.3.20

측량결과에
따른

면적변경

2) 공원

■ 공원 결정(변경)조서

구분
도 면
번 호

공원명
시설의
세  분

위  치
면 적 (㎡) 최  초

결정일
비고

기정 변경 변경후

계 - - - -
1,018.9
(925.1)

증)
25.1
(28.9)

1,044.0
(954.0)

- -

변경 ①
무수골
공원1

소공원
도봉1동

470-4번지
165.4
(71.6)

감)
4.4
(0.6)

161.0
(71.0)

서고
제2008-86호
2008.3.20

측량결과에
따른

면적변경

변경 ②
무수골
공원2

소공원
도봉1동

427-85일원
853.5 증)  29.5 883.0

서고
제2008-86호
2008.3.20

측량결과에
따른

면적변경

주) ( )는 구역내 면적임

3) 공공공지

■ 공공공지 결정(변경)조서

구분
도  면
번  호

시 설 명 위  치
면 적(㎡) 최  초

결정일
비고

기정 변경 변경후

계 - - - 269.6 감)
36.6

(97.6)
233.0
(172)

- -

변경 ① 공공공지 도봉1동 435-58일원 23.2 감) 4.2 19.0
서고

제2008-86호
2008.3.20

측량결과에
따른

면적변경

기정 ② 공공공지 도봉1동 431-5번지 20.0 - 20.0
서고

제2008-86호
2008.3.20

-

변경 ③ 공공공지 도봉1동 431-6 일원 4.1 감) 0.1 4.0
서고

제2008-86호
2008.3.20

측량결과에
따른

면적변경

폐지 ④ 공공공지 도봉1동 429-3일원 67.6 감) 67.6 0.0
서고

제2008-86호
2008.3.20

미조성

변경 ⑤ 공공공지 도봉1동 산97-9번지 14.8 감)
46.2

(14.8)
61.0
(0.0)

서고
제2008-86호
2008.3.20

측량결과에
따른

면적 및
위치변경

변경 ⑥ 공공공지 도봉1동 470-4번지 139.9 감) 10.9 129.0
서고

제2008-86호
2008.3.20

측량결과에
따른

면적변경

주) ( )는 구역내 면적임

■ 공공공지 결정(변경)사유서

도 면
번 호

시설명 결 정 내 용 결 정 사 유

④ 공공공지 ․ 공공공지 폐지
․ 이용현황을 고려하여 미조성 공공공지 폐지(정비구역 내 도

시계획시설사업 완료)

⑤ 공공공지
․ 공공공지 면적 및 위치 변경
 - 면적 : 14.8㎡⟶61.0㎡
 - 구역외 위치

․ 공공공지 조성에 의한 측량결과에 따라 면적 및 위치변경

 획지 및 건축물 등에 관한 결정

1. 가구 및 획지에 관한 결정(변경)조서

가. 가구 및 획지계획

■ 기정

구  분 계 획 내 용

가  구
․토지이용의 효율을 높이고 주변지역의 통행과 각 필지의 접근 및 서비스가 이루어지도록 계획
․토지이용의 효율화를 위해 획지 및 가구 형상 정형화

획  지

․도로로 둘러싸인 가구별로 획지 계획
․새로운 유형의 주거 모델 유도 및 주거환경 정비 효과를 위해 세부적인 블록 단위의 획지분할
계획은 도시․건축공동위원회 자문 후 시행
․개발 여건에 따른 적정 규모의 개발 유도
․획지 계획이 필요하나 여건상 곤란한 경우 획지간 공동개발 권장

■ 변경